СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ  ГОРОДА КАДНИКОВА
РЕШЕНИЕ

	от
	28.09.2017
	№
	6

	г. Кадников

	Об избрании заместителя председателя Совета города Кадникова

В соответствии со статьей 25 Устава города Кадникова, Регламентом Совета города Кадникова, утвержденным решением Совета города Кадникова  25.09.2013 № 2, по результатам тайного голосования, Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 28 сентября 2017 года.
2. Избрать заместителем председателя Совета города Кадникова Сохрина Андрея Львовича.
3. Признать утратившими силу решение Совета города Кадникова от 25.09.2013 № 4  «О выборе председателя и заместителя председателя Совета города Кадникова».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города
     М.Г. Корзников